
UCHWAŁA NR 252/950/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia  9 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Na podstawie art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339 oraz z 2023 r. poz. 326)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

    1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

    3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień            członek Zarządu,             

    5) Andrzej Leyk                 członek Zarządu,             

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zarząd Powiatu Kartuskiego upoważnia Panią Vanessę Ta Van będącą 

pracownikiem przedsiębiorcy Pawła Czupryna prowadzącego działalność gospodarczą pod 

nazwą Paweł Czupryn Zakład Analiz Środowiskowych Eko-precyzja, w związku  

z realizacją dokumentu pn.: „Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla 

Powiatu Kartuskiego - 2030, obejmujący lata 2021-2022”. 

 

§ 2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do pozyskiwania 

niezbędnych danych i informacji od organów administracji państwowej, przedsiębiorstw 

i innych instytucji, w celu wykonania dokumentu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Niniejsze pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw oraz 

zawierania zobowiązań finansowych. 

 

§ 4. Pełnomocnictwo jest ważne przez okres przygotowania i realizacji dokumentu, 

określonego w § 1, nie dłużej niż do 31 października 2023 r. 

 

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Kartuskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 

Umową Nr R.3033.8.2023.AM z dnia 21.06.2023 r. Zarząd Powiatu zlecił Pawłowi 

Czuprynowi, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą Paweł Czupryn Zakład 

Analiz Środowiskowych Eko-precyzja, z siedzibą ul. Sikorskiego 10, 43-450 Ustroń, 

sporządzenie dokumentu pn.: Raport z realizacji Programu Ochrony Środowiska Powiatu 

Kartuskiego – 2030, obejmujący lata 2021 – 2022 (wg stanu na 31 grudnia 2022 roku). 

Dokument powyższy jest wymagany na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy Prawo ochrony 

środowiska.  

Udzielone pełnomocnictwo jest niezbędne do pozyskania danych koniecznych do 

sporządzenia Raportu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła:  

Dyrektor Wydziału Rolnictwa 
i Ochrony Środowiska  

Alicja Mazur 


